Nobis ac preces detulit sacrorum antistitum, ut beatum Josephum Oriol Sanctorum decoraremus honore; cumque iterum et tertio iisdem votis et precibus ferventer institissent, Nos, divini Spiritus lumine humiliter invocato, ad honorem sanctæ et individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicæ et christianæ religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Jesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione præhabita et divina ope sæpius implorata, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe existentium consilio, prædictum Josephum Oriol presbyterum Sanctum esse decrevimus ac definivimus eumque Sanctorum catalogo adscripsimus. Cui eodem decreto sociavimus Clementem Hofbauer, et Congregatione SS. Redemptoris ac ejusdem Congregationis ultra montes propagatoris insignis. Memoriam autem sancti Josephi Oriol quolibet anno natali ejus die ab Ecclesia universali recolendam esse constituimus; et cunctis christifidelibus, qui die illo exuvias ejus venerati fuerint, indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum perpetuo largiti sumus. Gratiis deinde Deo optimo maximo humiliter actis, novensilibusque Sanctis pie invocatis, plenariam indulgentiam cunctis adstan-

---

Consistoriale, des vœux et des prières des saints Prélats relativement à la canonisation du bienheureux Joseph Oriol; il réitéra une première, puis une seconde fois les mêmes vœux et les mêmes instances.

A ce moment, après avoir humblement imploré les lumières de l'Esprit Saint, Nous avons déclaré, pour l'honneur de la sainte et indivise Trinité, pour l'exaltation de la foi catholique et le développement de la religion chrétienne, au nom de Notre-Seigneur Jésus-Christ, des saints apôtres Pierre et Paul et en Notre propre nom, après mûre délibération et avoir à maintes reprises imploré le secours divin, de l'avis de Nos Vénérables Frères: Cardinaux, Patriarches, Primats, Archevêques et Evêques de la sainte Eglise romaine, présents à Rome, Nous avons donc décrété et défini que le susdit Joseph Oriol, prêtre, était Saint, et Nous l'avons inscrit au nombre des Saints. Nous lui avons associé, par ce même décret, Clément Hofbauer, Rédemptoriste et propagateur insigne de sa Congrégation par delà les monts. Nous avons décidé que chaque année, en l'anniversaire de sa mort, il serait fait mention de saint Joseph Oriol au martyrologe, et Nous avons accordé, une fois pour toutes, aux fidèles qui, ce jour-là, vénéreraient ses reliques, une indulgence de sept ans et sept quarantaines. Ensuite, ayant humblement rendu grâces au Dieu tout-puissant et tous bon, et invoqué pieusement les nouveaux saints, Nous avons de très